মাওলানা
মতিউর রহমান নিজামী

অধ্যাপক মাযহারুল ইসলাম

সততা, নিষ্ঠা ও

ধৈর্যের এক জীবন্ত প্রতীক

মাওলানা মতিউর রহমান নিজামী

অধ্যাপক মাযহারুল ইসলাম

প্রকাশক

মো: আব্দুর রব

তাসনিয়া বই বিতান

৪৯১/১ বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

ফোন : ০১৭১২০৪৩৫৪০

প্রকাশকাল

জুলাই : ২০০৮

রজব : ১৪২৯

শ্রাবণ : ১৪১৫

মূল্য : ১৫.০০ (পনের) টাকা মাত্র

মুদ্রণে

আল-ফালাহ প্রিন্টিং প্রেস

৪২৩ এলিফ্যান্ট রোড, বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

ফোন : ৯৩৪৫৭৪১, ৯৩৫৮৪৩২

SHATATA, NISHTHA O DHAIRJER EK JIBANTA PRATIK MULANA
MOTIUR RAHMAN NIZAMI, Written by Prof. Mazharul Islam,
Published By Md. Abdur Rab, 491/1 Bara Moghbazar, Dhaka.